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KLUB Strzelecki GARDA

w Ostródzie

Zawody Strzeleckie



Szkolenie na Patent
Kaczory, 07.04.2019 r.

OBSADA SĘDZIOWSKA:
Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

NAWORSKI Leszek Sędzia główny 1548/I/13

SMOSARSKI Dariusz Przewodniczący RTS 8925/II/17

SMOSARSKI Dariusz Sędzia osi karabinowej i strzelbowej 8925/II/17

MACZUKIN Tomasz Sędzia stanowiskowy 11204/III/18

KORCZAKOWSKI Adam Sędzia stanowiskowy 11198/III/18

NAWORSKI Leszek Sędzia osi pistoletowej 1548/I/13

Na zawodach rezegrano następujące konkurencje:

1. 50 m, Karabin sportowy, tarcza TS‐1, 10 strzałów

2. 25 m, Pistolet sportowy, tarcza TS‐2, 10 strzałów

3. 12 m, Strzelba gładkolufowa, cele metalowe, 5 strzałów

Sędzia główny zawodów Przewodniczący Komisji RTS

Naworski Leszek Smosarski Dariusz

Sędzia kl. II Sędzia kl. II

Protestów nie zgłaszano.

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. Celem zawodów było 

przygotowanie do egzaminu na Patent PZSS



Nr 

startowy
Nazwisko i Imię Klub Wynik

skupienie Ø 

5 cm

10 WÓJCIK Patrick GARDA Ostróda 27 zaliczone

11 SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 33 zaliczone

12 KIECA Arkadiusz GARDA Ostróda 39 zaliczone

13 TOŁKACZ Maciej TIG Iława 37 zaliczone

14 BARTKOWSKA Agnieszka TIG Iława 26 zaliczone

15 MASZARO Daniel GARDA Ostróda 30 zaliczone

16 STRZYŻEWSKI Piotr  GARDA Ostróda 29 zaliczone

17 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 36 zaliczone

18 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 19 zaliczone

20 ZDYB Marcin GARDA Ostróda 29 zaliczone

23 MATUSZAK Robert GARDA Ostróda 34 zaliczone

24 WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 37 zaliczone

25 ŚNITKOWSKI Daniel GARDA Ostróda 42 zaliczone

27 LOTARSKI Marcin UKSiK Obuchowo 34 zaliczone

28 GIŻA Katarzyna 10 Jonkowo 42 zaliczone

29 BARTCZAK Łukasz  GARDA Ostróda

30 ŻUGAJ Janusz  GARDA Ostróda 19 zaliczone

31 MRÓWKA Paweł GARDA Ostróda 23 zaliczone

32 ZBYSŁAW Robert GARDA Ostróda 24 zaliczone

Przewodniczący Komisji RTS

Smosarski Dariusz s. kl II

Nr 

startowy
Nazwisko i Imię Klub Wynik

skupienie Ø 

15 cm

10 WÓJCIK Patrick GARDA Ostróda 36 zaliczone

11 SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 44 zaliczone

12 KIECA Arkadiusz GARDA Ostróda 33 zaliczone

13 TOŁKACZ Maciej TIG Iława 37 zaliczone

14 BARTKOWSKA Agnieszka TIG Iława 21 zaliczone

15 MASZARO Daniel GARDA Ostróda 43 zaliczone

16 STRZYŻEWSKI Piotr  GARDA Ostróda 29 zaliczone

17 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 11 zaliczone

18 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 35 zaliczone

20 ZDYB Marcin GARDA Ostróda 26 zaliczone

23 MATUSZAK Robert GARDA Ostróda 36 zaliczone

24 WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 38 zaliczone

25 ŚNITKOWSKI Daniel GARDA Ostróda 34 zaliczone

27 LOTARSKI Marcin UKSiK Obuchowo 32 zaliczone

28 GIŻA Katarzyna 10 Jonkowo 37 zaliczone

29 BARTCZAK Łukasz  GARDA Ostróda

30 ŻUGAJ Janusz  GARDA Ostróda 42 zaliczone

31 MRÓWKA Paweł GARDA Ostróda 29 zaliczone

32 ZBYSŁAW Robert GARDA Ostróda 35 zaliczone

Przewodniczący Komisji RTS

Smosarski Dariusz s. kl II

Szkolenie na Patent

Kaczory, 07.04.2019 r.

Protokół nr 1

Protokół nr 2

50 m, Karabin sportowy, tarcza TS‐1, 10 strzałów

25 m, Pistolet sportowy, tarcza TS‐2, 10 strzałów



Nr 

startowy
Nazwisko i Imię Klub Wynik ocena

10 WÓJCIK Patrick GARDA Ostróda 5 zaliczone

11 SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 5 zaliczone

12 KIECA Arkadiusz GARDA Ostróda 4 zaliczone

13 TOŁKACZ Maciej TIG Iława 5 zaliczone

14 BARTKOWSKA Agnieszka TIG Iława 4 zaliczone

15 MASZARO Daniel GARDA Ostróda 5 zaliczone

16 STRZYŻEWSKI Piotr  GARDA Ostróda 5 zaliczone

17 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 5 zaliczone

18 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 5 zaliczone

20 ZDYB Marcin GARDA Ostróda 5 zaliczone

23 MATUSZAK Robert GARDA Ostróda 5 zaliczone

24 WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 5 zaliczone

25 ŚNITKOWSKI Daniel GARDA Ostróda 5 zaliczone

27 LOTARSKI Marcin UKSiK Obuchowo 5 zaliczone

28 GIŻA Katarzyna 10 Jonkowo 5 zaliczone

29 BARTCZAK Łukasz  GARDA Ostróda

30 ŻUGAJ Janusz  GARDA Ostróda 5 zaliczone

31 MRÓWKA Paweł GARDA Ostróda 5 zaliczone

32 ZBYSŁAW Robert GARDA Ostróda 5 zaliczone

Przewodniczący Komisji RTS

Smosarski Dariusz s. kl II

Protokół nr 3

12 m, Strzelba gładkolufowa, cele metalowe, 5 strzałów


